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ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000407

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES
NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

1 Fe¿flidel[ol Solicitud i de1 if Modificación

Descripción del Ítem

0101 . Alcaldia
19/09/2024 0000001641 BEBIDA GASEOSA X 450 ml APROX. OSCURA091100010227

19/09/2024 0000001641 091100070128 AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mLX 15

19/09/2024 0000001641 097900040004 ALMUERZO

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
20/09/2024 0000001645 133000240065 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%
20/09/2024 0000001645 139200100111 JABON DETOCADOR LIQUIDO A GRANEL
20/09/2024 0000001645 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO

PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 200 m

LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO

TAPON DE OIDO DE POLIMERO INDIVIDUAL

139200120041

20/09/2024 0000001645 139200160332

20/09/2024 0000001645 512000281244

20/09/2024 0000001645 805000080059

CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR NARANJA
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA

0000001645 89960007030120/09/2024

20/09/2024 0000001 645 899600080089

GUANTE DE HILO UNISEX

GUANTE DE BADANA UNISEX

SERVICIO DE REVISIÓN DE LIQUIDACIÓN DE OBRAS
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CARGADOR FRONTAL

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES

SERVICIO DE INSTALACION DE MICROPAVIMENTO

0000001645 89960018000620/09/2024

20/09/2024 0000001645 899600180007

20/09/2024 0000001648 071100381639

20/09/2024 0000001649 607500020142

20/09/2024 0000001650 500100051552

20/09/2024 0000001651 11 0500040077

0801 - Gerencia De Desarrollo Social Y Humano
20/09/2024 0000001652 021700030011 SERVICIO DE DECORACIÓN DE ESTRADO

20/09/2024 0000001652 097900090056 BOCADITOS DULCES Y SALADOS.

20/09/2024 0000001652 250500030016 SERVICIO DE ORQUESTAMUSICAL
20/09/2024 GIGANTOGRAFIA DE LONA 1 3 oz 2.00 m X 2.60 m

CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO

4703002210250000001652

20/09/2024 0000001652 899600080385

Unidad de
Medida

EXCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

12.00

0.00

Litro

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Par

Par
Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Ciento

Servicio

Unidad

Unidad

CANTIDAD Y/O VALORES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/

170.00

0.00

90.00

5.00

2.00

10.oo

8.00

25.00

30.00

15.00

15.00

250.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

8.00

\

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,990.00

30,000.00

5,000.00

67.000.00

1 , 100.oo

0.00

400.00

0.00

0.00
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=T=T TN' de Solicitud Código item N.- 1

0801 - Gerencia De Desarrollo Social Y Humano
20/09/2024 0000001652 940100040038 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO

Fecha de
Solicitud

) 11 A TIDAD Y/O VALORE¿
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total [ Valor Total S/ , Cantidad Total Valor Total S /

\

Servicio o.oo o.oo 0.00 2.800.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ La información registrada en los campos de '’e&lusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programacIón,
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo
4/ La presente información tiene carácter de Del

el caso de bienes.
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Firma 1: Responsable del Área invbtucrada en la gestión de la CAP Firma
entidad/ o b qI

ld;d u Organización de lade la
In se hubÉerá delegado dicha facultad
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